
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738651

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Králíky, Horní Lipka (okres Ústí nad Orlicí)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1009 m?, Horní
Lipka, Králíky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877648 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Králíky, Horní Lipka (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej pozemku k bydlení, 1009 m?, Horní Lipka, Králíky

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 1009 m? v atraktivní a klidné
lokalitě Horní Lipka, která je ideálním místem pro všechny, kteří
touží po klidném životě v srdci přírody. Tento pozemek vhodný k
bydlení se nachází v bezprostřední blízkosti turistických lákadel
Dolní Morava, Králický Sněžník a Pastvinská přehrada, které
nabízejí možnost řady volnočasových aktivit, jako je pěší turistika,
cyklistika či zimní sporty. Pozemek je zařazen v územní rezervě pro
BV - bydlení venkovského typu. Pokud hledáte místo pro život v
těsné blízkosti přírody s výbornou dostupností a přitom v klidném
prostředí, tento pozemek je ideální volbou. Pro více informací
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 634 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1009

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738651

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Králíky, Horní Lipka (okres Ústí nad Orlicí)

Parkování venkovní stání

Druh pozemku trvalý travní porost
Realitní makléř

Kunc Radim
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


